Segunda a sexta das 08h às 21h.

Sábados, domingos e feriados das 08h às 18h

Cliente: Carlos Francisco Portinho - CPF/CNPJ: 02522911740 Fone: 21-972170256
Endereço: Senador Euzebio, 10 - fundos
Municipio: RIO DE JANEIRO / RJ CEP: 22250-080
Valor: R$ 2.528,64

Dois Mil, Quinhentos e Vinte e Oito Reais e Sessenta e Quatro Centavos

(Dispensada da emissão de nota fiscal, nos termos da Súmula Vinculante n.º 31 e Solução de Consulta nº 295 - COSIT.)

Contrato: 20038532/1
Período: 13/02/2023 08:07:00 à 15/05/2023 08:07:00
Placa atual: SHD1A36

Descrição Valor S/ Taxa Valor C/ Taxa